Главе  администрации

Судиславского муниципального района

Костромской области
___________________________________

  (Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении информации из реестра муниципальной собственности
_________________________________________________________________________________
( ФИО физического лица/ полное наименование юридического лица)
_________________________________________________________________________________

Адрес _____________________________________________________________________________
(юридический (домашний) адрес, телефон)
В лице ____________________________________________________________________________
(представитель, должность, Ф.И.О. полностью)
Паспорт серия ________________ номер __________________ код подразделения ____________

__________________________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
Выдан «_____»____________________г. _______________________________________________,

(когда и кем выдан)
Действующий от имени физического/юридического лица:

Без доверенности (указывается лицом, имеющим право действовать от имени

        юридического лица без доверенности в силу закона или учредительных документов)

на основании доверенности

_________________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа)

по иным основаниям ________________________________________________________

        (наименование и реквизиты документа)

Прошу предоставить информацию из реестра муниципальной собственности

(нужное отметить в квадрате)

жилой дом

гараж

земельный участок

квартиру
нежилое здание

иное (указать вид объекта)

Кадастровый (условный) номер(при наличии) __________________________________________

расположенный по адресу ___________________________________________________________

Конечный результат  предоставления услуги (нужное отметить в квадрате)

выписка

справка об объектах, находящихся в муниципальной собственности  или уведомление об

отсутствии в реестре сведений об объектах имущества

Способ направления информационного сообщения о готовности результатов услуги
(нужное отметить в квадрате)

Факсимильная связь

почтовое отправление

Информирование о готовности результатов по телефону
электронная связь

Способ получения результатов услуги  (нужное отметить в квадрате)

Почтовое отправление

лично или представителю (доверенному лицу)

____________________________   _____________________________________________________

 Должность (для ЮЛ)

/подпись/
                                 /Ф.И.О./

«_____»_______________2_____г.
     /дата подачи заявления/
Приложения (нужное отметить в квадрате)

Копия паспорта физического лица

Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица

Копия документа, удостоверяющего личность представителя юридического лица

Копия документа, подтверждающего полномочия представителя юридического лица

Копия  технического или кадастрового паспорта